Assunto: Suspensão do atendimento presencial

[bookmark: _GoBack]Em atendimento ao Decreto 64881/2020, que institui a  quarentena no Estado de São Paulo, em virtude da pandemia do COVID-19 (Novo Coronavírus), a fim de resguardar a integridade física e a saúde da população, a Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região São João da Boa Vista  informa que a partir de 30/03 o atendimento  presencial realizado na Diretoria de Ensino ocorrerá apenas às segundas e quartas feiras, das 10h às 16h, para entrega de documentos estritamente essenciais, permanecendo fechada nos demais dias da semana.
De acordo com a natureza do assunto a ser tratado, todo e qualquer contato deverá ser realizado através dos endereços de e-mail abaixo:
CENTROS DE INFORMAÇÕES EDUCACIONAIS E GESTÃO DA REDE ESCOLAR
desjvcie@educacao.sp.gov
CENTRO DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E INFRAESTRUTURA
desjvcaf@educacao.sp.gov.br
CENTRO DE RECURSOS HUMANOS
desjvcrh@educacao.sp.gov.br
NÚCLEO PEDAGÓGICO
desjvnpe@educacao.sp.gov.br
ASSESSORIA DO DIRIGENTE
Núcleo DE APOIO ADMINISTRATIVO
desjvna@educacao.sp.gov.br

DÚVIDAS SOBRE ATRIBUIÇÃO
desjvese@educacao.sp.gov.br

Atenciosamente,
Silvia Helena Dalbon Barbosa
Dirigente Regional de Ensino